
 
Grupa aplikantów, którzy w dniu 31.XII.2019 roku ukończyli szkolenie  
i nabyli prawo do przystąpienia do egzaminu adwokackiego w 2020 roku 

 
 

L.P. 
Nazwisko i imię 

Telefon 
Adres e-mail 

1.  Armańska-Chodorek Justyna justyna_armanska92@wp.pl 
570 941 325 

2.  Borówka Patrycja patrycjaborowka92@gmail.com 

723 344 906 

3.  Bukowska Angelika pisarczyk.angelika@gmail.com 

500 898 182 

4.  Dębowski Tomasz tomasz.debowski23@gmail.com 

667 642 589 

5.  Kamiński Bartłomiej kamykeiro@gmail.com 

534 234 691 

6.  Kozubski Wojciech kozubskiwojciech@gmail.com 

736 004 194 

7.  Krzysiek Damian damian.krzysiek0@gmail.com 
505 373 545 

8.  Kurczyńska Małgorzata mal.kurczynska@icloud.com 
730 055 655 

9.  Kurtek Anna anna.kurtek@icloud.com 
510 200 913 

10.  Gruszczyńska Małgorzata malgorzata.m.gruszczynska@gmail.com 
602 334 849 

11.  Lasota Agnieszka lasota.agnieszka@poczta.fm 
737 308 503 

12.  Niewczas- Nowak Diana diana_niewczas@vp.pl 
792 674 067 

13.  Nowicka Monika monika.nowicka1992@wp.pl 
697 957 043 

14.  Orkisz Aleksandra orkisz.aleksandra@gmail.com 
694 233 608 

15.  Pakuła Olga olgaapakula@gmail.com 
508 369 135 

16.  Pałyga Aleksandra aleksandra0607@o2.pl 

733 990 665 

17.  Piotrowska Patrycja patrycjapiotrowska68@gmail.com 

513 475 040 

18.  Rodak Piotr piotr.rodak@onet.pl 

666 388 082 

19.  Rusak Agnieszka agnieszkarusak14@gmail.com 

663 466 307 

20.  Sadaj Hubert hubertsadaj@gmail.com 

504 609 520 

21.  Spyra-Młodawska Monika monikaspyra1@gmail.com 

724 875 777 

22.  Walas Krzysztof krzysztof.walas@onet.eu 
531 830 070 

23.  Wcisło-Kołdras Julita julita.w91@op.pl 
783 959 299 

24.  Wyrzycki Maciej maciej.wyrzycki@gmail.com 
788 084 813 
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